
0 2 3 4 51

TEL: 08-555 786 00

TEL: 08-555 786 00

SKALA NUMMER REV

REV ANT REVIDERINGEN AVSER SIGN DATUM

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

A

V

E

K TEL: 08-622 91 00

TEL: 08-590 965 00

TEL: 018-65 70 80

ÅWLL

ELU

PQR

PQR

ÅWL

REGION BOENDE
STOCKHOLM
VALLGATAN 3
170 80 SOLNA
TEL 08-585 510 00

B1

A3

A3

VÄSTGÖTAGATAN

VA
RT

O
FT

AG
AT

AN

1

6

5
432

7 8 9

A2 A4

A1

A1

A2

B1

B3
B2

B3
B2

B4 B4

A4

7
6
5
4
3
2
1

9
8

10
11

A-40.1-504

ROSENLUNDSTERRASSEN

NCC 0005

A1=1:50
A3=1:100

BM

MP

RELATIONSHANDLING

RITNINGEN HAR OMSTÄMPLATS FRÅN BYGGHANDLING TILL
RELATIONSHANDLING. AVVIKELSER FRÅN, PÅ RITNING REDOVISAT
UTFÖRANDE, KAN FÖREKOMMA, DÅ FÖRÄNDRINGAR I INKÖPS-
OCH BYGGSKEDEN EJ HAR INARBETATS PÅ RITNINGEN.
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GALLER

GALLER 1
MÅTT LIKA HÅL, TYP TROAX UTFÖRANDE.
KULÖR NCS S S 7005-G80Y.
ÖPPNING KOMPL MED LÖS ISOLERSKIVA I
ANSLUTNING TILL BRANDLUCKA ENL DETALJ.
ISOLERSKIVAN SKALL KUNNA TAS BORT FRÅN HÅL AV
BRANDPERSONAL.

GALLER 2
MÅTT TAS PÅ PLATS
SPRINGOR MELLAN VÄGGAR, TAK OCH GOLV SAMT
INOM GALLER FÅR HÖGST VARA 100 MM.
KULÖR NCS S 7005-G80Y.
UTFÖRANDE LIKA GARAGEGRINDAR 1 OCH 2.

RÄCKEN
TYP MODULRÄCKE, MÅLNING ENL MÅLNINGS-
BESKRIVNING GARAGE, KULÖR NCS S 7005-G80Y.
HÖJD ENL PLAN SPRINGOR MELLAN VÄGGAR OCH
GOLV SAMT INOM RÄCKE FÅR HÖGST VARA 100 MM.

3-DELAD VINDSTRAPPA (LITT V70) UTFÖRES I BRAND-
KLASS EI60 TYP SAFE 690x1090. KULÖR VIT. ANTAL: 2.

PLAN 4

TRAPPHUS 5
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